
 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

COPIA  DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

N. 132        del   25/09/2018 

OGGETTO: Progetto “ Marigliano in Jazz” - Approvazione programma e piano economico 
eventi natalizi  ed attività collaterali del “ Marigliano in Jazz Winter Edition” . 
ESEGUIBILE. 
 

L’anno 2018  il giorno  venticinque  del  mese di settembre  alle ore 18.30 nella sala delle 

adunanze della casa Comunale, la Giunta  Comunale,  convocata nelle forme di legge e presieduta dal   

SINDACO  avv. Antonio Carpino, si è riunita con i seguenti Assessori: 

COGNOME E NOME 
PRESENTI ASSENTI 

LO  SAPIO  ALFONSO – Vice Sindaco 
x  

COPPOLA    RAFFAELE x  

DE  ROSA  ASSUNTA  x  

RICCI  NICOLA    x 

NAPOLITANO  GIUSEPPE    x  

PERNA VERONICA  x  
 Con la partecipazione del V.  Segretario Generale dott. Antonio Del Giudice,  con le funzioni di cui 

all’art.97 comma 2 del TUEL 267/2000. 

 Il    SINDACO, avv. Antonio Carpino,   constatato  che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 

aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

LA GIUNTA COMUNALE 
  

Letta l’allegata proposta prot. 19577 del 25/09/2018, 

 Visti i pareri resi ai sensi dell’art. 49 del TUEL 267/2000, inseriti nella predetta proposta; 

 Ad unanimità di voti espressi favorevolmente per alzata di mano; 

DELIBERA 
Approvare, come ad ogni effetto approva, l’allegata  proposta di deliberazione che forma parte integrante 

e sostanziale della presente;  

Dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi  dell’art.134 comma 4 del 

TUEL 267/00. 

 

 

 

 



 

 

Letto, approvato e sottoscritto: 

IL    SINDACO     IL V.   SEGRETARIO GENERALE 

F.TO  avv. Antonio Carpino            F.TO     dott.Antonio Del Giudice  

 

 

Per  copia conforme all’originale 
Marigliano     26/09/2018____________ 

IL RESPONSABILE SETTORE VII 

  Dott. Antonio Del Giudice 

 

 

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  VII , visti gli atti d’ufficio, 

CERTIFICA 

Che la presente deliberazione: 

• E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. 

n.267/2000; 

• Viene affissa a questo Albo Pretorio per 60 giorni consecutivi a partire  dal  

    26/09/2018_________ come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000 

(N.           REG. PUBBLICAZ.)   

• E’ trasmessa in elenco, contestualmente all’affissione all’Albo, ai signori capigruppo consiliari 

come prescritto dall’art.125 del T.U. n.267/2000. 

Marigliano,  26/09/2018 ______________  

f.to Il messo comunale   F.TO  IL RESPONSABILE SETTORE VII  

              dott. Antonio  Del Giudice 

_______________________________________________________________________________ 

ESECUTIVITA’ 
 

 

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000) 

 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________ 

� Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione. 

Marigliano,_________________   IL RESPONSABILE SETTORE VII 

                

        f.to  Antonio Del Giudice 

 
 

 

 

 



 

 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

=============== 
Settore: II 

Responsabile del Settore II: Ist. Dir Angelo Buonincontri 

Prot. n. 19577 del 25/09/2018 

OGGETTO: Progetto “ Marigliano in Jazz” - Approvazione programma e 
piano economico eventi natalizi  ed attività collaterali del “ 
Marigliano in Jazz Winter Edition” .ESEGUIBILE 
 

Parere in ordine alla regolarità tecnica: 

Si esprime parere  FAVOREVOLE ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000. 

        Il responsabile del Settore II 

        Ist. Dir Angelo Buonincontri 

Parere in ordine alla regolarità contabile: 

Si esprime parere FAVOREVOLE ai sensi dell’art.49  del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000. 

       Il responsabile del Servizio Finanziario 

                     dott. Saverio Francesco Barone 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Oggetto: Progetto “ Marigliano in Jazz” - Approvazione programma e piano economico eventi 
natalizi  ed attività collaterali del “ Marigliano in Jazz Winter Edition”  

 
L’ASSESSORE ALLA CULTURA 

Premesso che: 
  
 l’Amministrazione comunale da bel 12 anni organizza la manifestazione Marigliano in Jazz 
che coinvolge appassionati provenienti da tutto il territorio campano, raggiungendo traguardi, in 
termini di presenze di visitatori, di anno in anno sempre più rilevanti;  
 la manifestazione avvicina alla musica jazz, spesso considerata musica di “nicchia”, un 
pubblico vasto, soprattutto giovanile e valorizza i luoghi più rappresentativi del territorio comunale; 
 già in passato, nel periodo natalizio, ed al fine di consolidare gli obiettivi del progetto 
Marigliano in Jazz,  l’Ente ha organizzato, il “ Marigliano Jazz Winter” che ha registrato un alto 
numero di presenze, con ricadute ottimali per il tessuto economico cittadino;  
 
Considerato che , agli stessi fini, e per coinvolgere direttamente i cittadini nei luoghi di vita 
quotidiani, con particolare riguardo al Centro storico cittadino, occorre programmare, anche per le 
prossime festività e nell’ambito della rassegna “ Marigliano in Jazz” , il “ Marigliano in Jazz Winter 
Edition” da realizzarsi fino al 31/12/2018; 
 
Dato Atto che con Avviso Pubblico, approvato con DGR n. 495/2018,  la Regione Campania ha 
previsto l’erogazione di contributi per i progetti finalizzati alla promozione culturale degli Enti pubblici 
siti nel territorio regionale;  
 
Dato atto,  altresì, che con delibera di G.C. 81/2018 si approvava il programma del “ Marigliano in 
Jazz” finanziato per € 10.000,00, che si è regolarmente svolto nello scorso mese di luglio; 
 
Preso atto del programma degli eventi natalizi ed attività collaterali da tenersi entro il 31/12/2018, 
previsti nell’ambito del progetto “ Marigliano in Jazz” e denominati “ Marigliano in Jazz Winter Edition” 
e del relativo piano economico, allegato al presente atto come parte integrante e sostanziale; 
 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il D.lgs. 267/2000; 

PROPONE DI DELIBERARE 
 

Per i motivi di cui in premessa e che qui si intendono integralmente riportati e descritti: 
 

Approvare il programma degli eventi natalizi ed attività collaterali, da tenersi fino al 31/12/2018, 
previsti nell’ambito del progetto “ Marigliano in Jazz “ e denominati “ Marigliano in Jazz Winter 
Edition” ed il relativo piano economico, allegato al presente atto come parte integrante e sostanziale; 
Dare atto che la spesa, per la parte da finanziare, come meglio precisata nel piano economico , è 
stanziata al cap. 1036/1 esercizio finanziario 2018; 
Partecipare all’avviso pubblico di cui alla DGR n. 495/2018 per la concessione di contributi regionali 
per la promozione culturale;  
Demandare al Responsabile II Settore gli adempimenti consequenziali; 
Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4 del TUEL 
approvato con D.Lgs. n.267 del 18/8/2000 

                         L’Assessore 
Giuseppe Napolitano  

 

 

 

 

 

 



Anno 2018 

Denominazione del progetto: Marigliano in Jazz 

BENEFICIARO :                              Comune di Marigliano                          
   C.F. / P. IVA Ente:  01204890634 ‐ 
01253711210 

PREVENTIVO DEI COSTI DEL PROGETTO 
(direttamente imputabili al programma di attività, sostenuti e pagati dal soggetto beneficiario, opportunamente 

documentati) 

COSTO  Importo netto   Importo totale 

A  Spese Direttamente collegabili all'attività oggetto di 
contributo 

     

   A.1 
Marigliano in Jazz 

€ 10.000,00    

   A.2  Marigliano in Jazz Winter Edition       

   A.2.1  Concerto Jazz in chiave natalizia  € 4.000,00    

   A.2.2  Cortili Aperti  € 5.000,00    

   A.2.3  Urban Art Project  € 7.000,00    

   A.2.4  Concerto di Piazza in occasione della Vigilia di Natale  € 3.350,00    

   A.2  TOTALE Marigliano in Jazz Winter Edition  € 19.350,00    

     
        

B 
Retribuzione di personale 

  
  

   B.1 
N°1 Dipendente Categoria B 

€ 1.425,00    

   B.2 
N°1 Dipendente Categoria D 

€ 1.725,00    

     
        

C  Spese Generali di funzionamento del soggetto 
beneficiario 

     

   C.1 
  € 0,00    

   C.2 
  € 0,00    



   C.3 
  € 0,00    

  
       

D 
Spese promozionali e pubblicitarie 

  
  

   D.1 
  € 2.500,00    

  
       

E 
Costi per attività collaterali      

   E.1 
Alla Corte dle Gusto € 5.000,00    

     

     
        

TOTALE COSTO PROGETTO (A+B+C+D+E)  € 40.000,00 

 
 
 
 
 


	N. 132        del   25/09/2018
	OGGETTO: Progetto “ Marigliano in Jazz” - Approvazione programma e piano economico eventi natalizi  ed attività collaterali del “ Marigliano in Jazz Winter Edition” . ESEGUIBILE.
	COGNOME E NOME
	LO  SAPIO  ALFONSO – Vice Sindaco


	Oggetto: Progetto “ Marigliano in Jazz” - Approvazione programma e piano economico eventi natalizi  ed attività collaterali del “ Marigliano in Jazz Winter Edition” 

